

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy MŠ v Terne

Diel: Vzduchotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 21.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 12 651,70

P.č. 1 Stavebné práce 1 496,00

1		Vytvorenie kruhového otvoru jadrovým vŕtaním priemeru 212 mm do tehlového muriva do hr. 550 mm	ks	12,000	102,000	1 224,00
2		Odvoz sutiny na skládku a likvidácia odpadu	kg	80,000	1,750	140,00
3		Vyspravenie omietky po osadení rekuperačnej jednotky - omietka, maľba	m2	6,000	22,000	132,00

21-M Elektromontáže 11 155,700

4		Montáž rekuperačných jednotiek, tmelenie stykov	ks	12,000	15,000	180,00
5		Lokálne rekuperačné jednotky, max.prietok vzduchu 185 m3/hod, účinnosť max. 93%, dĺžka 500 mm, priemer 200 mm, snímač teploty, snímač vlhkosti, príkon dohrevu 55 W, napríklad ako Prana-200C Premium	ks	12,000	676,320	8 115,84
6		Nástavec pre predĺženie jednotky do 100 mm	ks	12,000	14,000	168,00
7		Infračervený diaľkový ovládač k rekuperačnej jednotke	ks	12,000	5,000	60,00
8		Lém okolo exteriérového krytu	ks	12,000	25,500	306,00
9		Pripojenie rekuperačných jednotiek k sieti káblom CYKY-J 3x1,5, montovaných pod stropom v ochrannnej plastovej lište	m	250,000	7,940	1 985,00
11		Dozbrojenie starých rozvádzačov a montáž pre napojenie samostatnej vetvy pre rekuperačné jednotky, istič 1C/6A, pásovina (zbernica PE) dĺžky 600 mm do rozvádzača, 2xlišta DIN TS 35/100 zink.perfor.do rozvádzača, príchytka pre lištu DIN KSH15 do rozvádzača, podružný materiál	ks	2,000	131,180	262,36
12		Dozbrojenie rozvádzača a montáž pre napojenie samostatnej vetvy pre rekuperačné jednotky, istič 1C/6A, podružný materiál	ks	1,000	78,500	78,50

Celkom 12 651,70